令和４年１月２０日

医 学 系 研 究 科 長

創 成 科学研究科長

東 ア ジア研究科長  殿

共同獣医学研究科長

創成科学研究科副科長

学長特命補佐（博士後期課程学生育成担当）

山口大学異分野融合研究実践型博士後期課程学生育成プロジェクト

選抜学生の募集について（依頼）

標記について、別紙募集要項のとおり 2022 年度４月の選抜学生の募集を行います。

つきましては、貴研究科に入学または進学予定の対象学生への周知をお願いいたします。

ご推薦は、必要書類を添付のうえ、下記のとおりにお願いいたします。

記

１．提出期限：2022年２月９日（水）12時（正午）必着 （厳守のこと）

２．提出先：

学生からの提出書類（申請書 <様式１>）については、各研究科担当係で取りまと

めのうえ、以下の共通フォルダに格納願います。

事務局（事務職員共通）→02学生支援部→02学生支援課→博士後期課程学生育成プロ

ジェクト申請書→2022年度

３．提出方法：電子媒体

本件担当：学生支援課

Tel: 5148/5165